

اخبار

سایت‌بالن سواری در گرگان احداث می‌شود

مدیرتویع برق شهرستان شهرستان ساختمان از احداث ۲۶۶ پروژه عمشوردار گرگان از احداث سایت‌بالن سواری در این شهر خبر داد و گفت: سرمایه‌گذار در حال پیگیری و ارزیابی برای گرفتن «عناصراضافیدودرباره وضعیت برخی پروژه‌های گردشگری

از جمله سایت‌بالن سواری اظهارداشت: سرمایه‌گذار پیش از نوروز امسال اقدام به خرید بان کرد اما چون این بان ساخت داخل است، شرکت هواییماهی کشور مجوز لازم برای پرواز این بان را صادر نمی‌کند و امراز دارد که محتوا از تولید خارجی استفاده شود. وی افزود، ما نیز به سرمایه‌گذار فرصت دادیم تا پیگیر دریافت مجوزهای لازم شود و در این باره هم اتمام حجت کردیم. شهردار گرگان گفت: اخیرا سرمایه‌گذار دیگری نیز برای این پروژه اعلام آمادگی کرده‌است و با توجه به تأخیری که در اجرا اتفاق افتاد، از سرمایه‌گذار جدید خواستیم برنامه‌های خود را اعلام کند.

وی بیان داشت: سرمایه‌گذار جدید قول داده است در مدت کوتاه بان را از یکی از کشورهای همسایه تهیه و وارد کند در صورتی که سرمایه‌گذار نخست هم بتواند مجوزهای لازم را دریافت کند، بنابراین برای فعالیت وی فراهم خواهیم کرد. شهردار گرگان درباره آخرین وضعیت پیش از احداث تله‌کابین در ناهارخوران گفت: هم مجوزهای استانی را دریافت کرده اما گشسته دریافت شد و قرار بود مجوزهای ملی نیز در مدت کوتاهی صادر شود اما شورای عالی جنگل‌ها ارباراتی را به طرح گرفته که مشاور این ایرادات را ۱۵ تا ۲۰هزار برطرف کرد و طرح دوباره برای بررسی و تصویب در شورای عالی جنگل ارسال شده است.

به سال مصرف برق در استان گیلان نسبت می‌سال گذشته افزایش یافته است

مهندس طلایی ضمن اعلام افزایش میزان مصرف برق در استان، خواستار همراهی مشترکین در خصوص مصرف بهینه‌برق برای گذر از فصل گرم تابستان شد.

مهندس جمشیدطلایی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان اعلام کرد: «میزان مصرف برق در استان نسبت به سال گذشته افزایش یافته‌است.

مهندس طلایی ضمن اعلام افزایش میزان مصرف برق در استان، خواستار همراهی مشترکین در خصوص مصرف بهینه‌برق برای گذر از فصل گرم تابستان شد.

وی خاطر نشان کرد: تا نیمه تیرماه سالجاری بیک بار روز استان گیلان درتاریخ ۱۴۴۵۸ کیلووات و بیک بارشب یک بار برابر با ۱۳۸۹۳ کیلووات بوده است. این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶٫۹ درصد و بیک بار شب نسبت به رقم سال قبل ۴٫۱ درصد افزایش را نشان می دهد.

طلایی افزود: بیشترین میزان نیاز مصرف در استان در تاریخ ۴ تیرماه اتفاق افتاده است این رقم با دامای محسوس ۳۸ درصد است.سانتیکارولر با ۱۶۱۲۰ کیلووات می باشد که نسبت به رقم مشابه سال قبل حدود ۲۸٫۳ درصد افزایش داشته است. این رقم بسیار قابل توجهی است.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در پایان خاطر نشان کرد: ضروری است مردم شریف استان را به کارگیری رانک‌های مصرف صحیح انرژی و خانه و محیط‌های کسب و کار خصوصا در ساعات اوج مصرف در ضمن کاهش دادن بهای برق مصرفی روانا کنند.

حیاتی در تأمین آبشویی و برق شهرهای روستا ایان کند.

اما دیومیدیلر با همکاری مشترکین محترم که همواره باور و پشتیبان کارکنان توزیع برق گیلان بوده اند، بتولایم تابستان سالجاری را با کمترین مشکل پشت سر گذاریم.

وی درپایان گفت: اینشرکت درحال حاضر بیش از ۲ میلیون و ۴۲۰ هزار مشترک در کل استان دارد و وسعات اوج مصرف در روز ۱۷ و در شب ۲۰۲ کی می باشد.

مشهد

گفت: اکنون وزارت راه و شهرسازی پذیرفته است تغییراتی در طرح اطراف حرم تا پایان تابستان امسال انجام شود.

مشهد- رضا جانگداز، محمدرضا کلانی در نشستی خبری در محل سالن مرکزی شهرداری مشهد اظهارداشت: این روزها مشهد حال و هوای دیگری دارد، ۲۰۰ روز از اینکه من در خدمت مردم مشهد هستم می‌گذرد و بنا بود در یکی از پروژه‌های عمرانی مشهد باشیم اما به دلیل کمرای بیش از اندازه هوا تصمیم گرفتم بیشتر در مسائل شهرداری شهرداری بر گزار شود. سبب خوشحالی است که افراد سوالات خود را در توئیتر مطرح کردند و پاسخ خواهیم داد.

وی با اشاره به بازدیدهای اخیر اعضای شورای شهرستان مشهد بیان کرد: نخستین نکته این است مسئله بازدیداشت و احضار مربوط به شوراهاای اسلمی شهر مشهد بوده و مربوط به شورای شهر مشهد و عملکرد مدیریت شهری نیست و تا جایی که اطلاع

بازدیدان قزوین درمیزان کنترل آفت‌هگس زنیته‌هاشکرتکند

قزوین- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: آستان قزوین شاهد

بیش ظلم سفلی در مبارزه و کنترل آفت مگس زیتون که با حضور معاونین ومدیران سازمان و رئیس انجمن زیتون استان برگزار شد اظهار کرد این باور در باغداران باید ایجادشود که مبارزه و کنترل آفت مگس با مشارکت کشاورزان و باغداران امکانپذیر استوی افزود: اگرمشارت کشاورزان بناشد واقعاً در امر کنترل آفت مگس زیتون با مشکل مواجه خواهیم شد.

حومه تصریح کرد:کبک های مبارزه با آفت مگس زیتون با حضور باغداران و انجمن زیتون و کارشناسان جهاد کشاورزی تشکیل و مبارزه انجام شود.مقام مسئولان باور شد: برای کنترل آفت مگس زیتون در سه استان گیلان، زنجان و قزوین هماهنگی های لازم ایجاد شود و این استان ها همکار می گردند و بر گزار ی جلسات مشترک بین سازمان جهاد کشاورزی و استانداری سه استان با محوریت سازمان فقهذنیات کشور خواهد بودوی بر لزوم اهمیت ترغیب و مشارکت کشاورزان و باغداران برای مبارزه با آفت مگس زیتون تأکید کردرئیس سازمان جهادکشاورزی استان قزوین در ادامه گفت: برای کنترل آفت مگس زیتون لازم است در نقاط قدیمی برش باره‌ی و جوان سازه به طور مستحضر انجام شودحومه افزود: مبارزه با آفت مگس زیتون در سطح باغات ظلم سفلی در حال انجام است و باغداران باید مشارکت بیشتری در این امر داشته باشندرئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: در روز جاری مبارزه با آفت مگس زیتون در سطح ۴ هزار هکتار از باغات زیتون ظلم سفلی برنامه ریزی شده است.

حومه اضافه کرد در سال گذشته بیش از ۲ هزار هکتار مبارزه با این آفت انجام شده که خسارت آفت زیر ۵ درصد بود این عدد بسیار مطلوب می باشد.یه گفته ی وی ویک هم اکنون ۹ هزار و ۵۲۰ هکتار باغ زیتون در سطح استان وجود دارد که از این میزان شش هزار و ۷۰۰ هکتار بارور و ۲ هزار و ۸۲۰ هکتار غیر بارور است.

دارم مسئله فساد مالی بوده است.

شهردار مشهدمقدس عنوان کرد: کار اجرایی در کشور سخت است، همیشه انجام کارها منوط به مدیریت حواشلی است، در این باره استالی که فضای عمومی مشهد را رصد کردم اگر بنا است کاری انجام شود در همین دوره قابل انجام است. در مورد فاصله طبقاتی باید گفت هر چیزی مانند فاصله طبقاتی ایجاد مختلفی مانند اجتماعی، فرهنگی و غیره دارد.

و تمام این‌ها را باید همزمان حرکت داد.

وی با اشاره به اینکه مجموعه برنامه‌هایی که طراحی شده برای این است که از چهار محور، فاصله بین نقاط کم برخورشد، این برخوردار مطرح شود تصریح کرد: نکته اول کسب و منفز شهری است، نکته دوم فضای است که یک مسئله ملی است و نکته چهارم مسائل فرهنگی است.

کلاسی تأکید کرد: ما در مدیریت شهری برنامه‌محور عمل می‌کنیم، بنابراین برنامه‌های شهرداری مشهد بی نظیر است. هنوز نتوانستیم فضای لازم را برای نشان دادن تمام

جلسه گزارستاند به صنایع مصرف کننده سوخت مایع در استان گیلان برگزار شد

گیلان- جلسه تسريع در مصف غلظت گازرساناي به مصرف کننده سوخت مایع حاضر

نمایندگان شرکت پخش فراوود های نفتی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و سازمان نظام مهندسی برگزار شد.

در این جلسه حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: شرکت گاز تمام تلاش خود را در جهت گازرسانی به مصرف کنندگان سوخت مایع حسب مویبه شورای اقتصاد به کار بسته است.

وی با بیان اینکه همه اکنون در گیلان ۷۸ واحد صنعتی واحدهای صنعتی مصرف کننده سوخت مایع می باشد، اظهار داشت: این تعداد واحد صنعتی در طول سال حدود ۵۷٫۷ میلیون لیتر سوخت مایع مصرف می کنند که از این تعداد ۲۲ مورد دارای قرارداد بوده و در برنامه گازرسانی شرکت گاز در سال ۹۴ قرار دارند.

مهندس اکبر افزود: تعداد ۱۴ واحد صنعتی نیز با مصرف تقریبی یک میلیون لیتر باید نسبت به انعقاد قرارداد گازرسانی اقدام نمایند در این باره، ۱۱ واحد صنعتی با مصرف ۱٫۲ میلیون لیتر در سال امکان گازرسانی ندارند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان از سازمان های ذریعبر در این خصوص درخواست نمود تا با همت و همدلی در سال رونق تولید زمینه گازرسانی به اندک صنایع باقیمانده مصرف کننده سوخت مایع و تقویت هرچه بیشتر اقتصاد استان را فراهم سازند.

مهندسین در این جلسه گزارشی در خصوص روند گازرسانی به صنایع از سال ۹۴ تا پایان و طرفین درخصوص برطرف سازی مشکلات و منابع موجود در طرح گازرسانی به واحد صنعتی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

یاستروز

شهر دار مشهد: عملیات عمرانی پارکینگ شهدا کلید می‌خورد؛ وزارت راه تغییرات طرح اطراف حرم رضوی را پذیرفته است

توان بدنه میانی شهرداری فراهم شود. پروژه شهدا به سه بخش تقسیم می‌شود، پلازای شهری و معابر پیرامون ه پروژه‌های شهری با ایستگاه مهم ما قطار شهری است و در طراز منهای ۴۰ متر در حال انجام است.

وی با اشاره به اینکه احیای فضای میدان شهدا حوزه سهوم است که ما با سرمایه‌گذاران شهرداری سسر و کار داریم قراردادش کرد: این‌که مجموعه این پروژه‌ها باید به اتمام برسد تابع شرایط عمومی کشور است، هزینه در میدان شهدا به جز مترو تقریبا به پایان رسیده‌است، بنده به وزیر کشور در ایام ماه مبارک رمضان گزارشی از وضعیت مترو ارائه دادم که ایشان گفتند ۱۰ درصد کار را انجام داده باشید مناسب است و من در آنجا اعلام کردم که صد درصد کار انجام شده است. وزیر کشور در بازدید از وضعیت مترو از این سطح از فعالیت ما درحوزه قطار شهری شگفت زده شد.

کلانی تأکید کرد: گام بعدی ما به‌کارگیری یک هماهنگ کننده در مسئله گردشگری

مشهد است، با مجموعه‌های مختلف صحبت کردیم تا پای کار بیایند، توافق نسبی با مجموعه ماهان انجام شده و تجربه‌های خوبی در این زمینه دارند، ماهان کمک بزرگی می‌تواند انجام دهد و امیدواریم بتوانیم آن‌ها را به عنوان هماهنگ کننده گردشگری داشته باشیم.کلانی با اشاره به حیات‌های ورزشی صنعت گردشگرته عنوان کرد: سال گذشته و در ابتدای شروع لیگبرتر بازی پدیده می‌خواست با پرسپولیس برگرز شود که حاشیه‌هایی داشت.

حیاتی که مدیریت شهری کار حمایتی بود که بخش خصوصی توان آن را نداشت، این حمایت یک کلای خصوصی بود، ما تا میانه راه حمایت‌های خاصی نداشتیم، بعدا دوام تفکیک زباله از مبدا، هر دو این سوله اقدار اجتماعی و بلند مدت است نمی‌توان به همین روندی نتیجه‌گیری کرد، من فرآیندی که در این زمینه پیگیری می‌شود ناراضی نیستم، موضوع دوم حمایت از اصحاب فرهنگ و هنر است و موضوع سوم نیز توسعه فضاهای فرهنگی است و این سه توسعه ایشان را ارزیابی می‌کم.

مردانه‌ها سالجاری، پایان چاپ و توزیع قیوض تلفن ثابت استان قزوین

مهندس یله قروشه مدیر مخابرات منطقه ی قزوین، با اشاره به حذف جلسه جزی خدمت که در مسجد

المهدی باحضور نمازگزاران و برخی معاونین و مدیران برگزار شد در پاسخ به اینکه در سال آبی جاری بارندگی ها نسبت به سالهای قبل قابل توجه بوده گواي آن هم جاری بودن رودخانه زاینده رود در فصل بهار و تابستان می باشد، بنابراین مردم انتظار تمام از شرب آب بدون کمترین افت فشار دارند عنوان کردافرش ذخیره سد زاینده رود و جاری بودن آب در بیشتر رودخانه دلیل بر تأمین آب شرب پایدار مشترکین بدون کوچکترین خللی نیست.شرکت آب منطقه‌ای مسئول تخصصی آب برای کشاورزان و جاری بودن رودخانه زاینده رود است، تا تابسات آبیاری موجود شرب و بهداشت شرب آبفا تکاوی نیاز مشترکین در ایام

مجید باقری اعلام کرد: هرچند ذخیره سد زاینده رود نسبت به سالهای گذشته افزایش یافته اما در واقع هم اکنون آب در تصفیه خانه باپایبختی با ظرفیت حداکتری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است. وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.

مدیر آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به موضوع دیدار غیرعامل دومین تصفیه خانه آب پرداخت و تصریح کرد: از لحاظ ظرفیت غیر عامل راه اندازی دومین تصفیه خانه آب در اصفهان ضروری به نظر می رسد چرا که تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر از طریق یک سامانه آبرسانی از ریسک بالای برخوردار است .

www.kahrizak.com

☎kahrizakcharity

۸ ۸ ۴ ۹ ۰ ۵ ۷

۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰ ۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰ ۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰ ۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰

مشن آهن
به اطلاع می رساند اینجاب ام کللووم سنگین سحی از وراث حسین رستگار مالک فستق مشاع از شهنگ گیلان مشاع لیلیاتی ۱۳۷/۲ واقع در فروردین بهشتی دماوند- روستای سردر موضوع سند / اسناد مالکیت شماره / ۰۵۹۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۴۳/۷/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری است و در نتیجه سند به معارض ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.

مدیر آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به موضوع دیدار غیرعامل دومین تصفیه خانه آب پرداخت و تصریح کرد: از لحاظ ظرفیت غیر عامل راه اندازی دومین تصفیه خانه آب در اصفهان ضروری به نظر می رسد چرا که تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر از طریق یک سامانه آبرسانی از ریسک بالای برخوردار است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

مدیر آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به موضوع دیدار غیرعامل دومین تصفیه خانه آب پرداخت و تصریح کرد: از لحاظ ظرفیت غیر عامل راه اندازی دومین تصفیه خانه آب در اصفهان ضروری به نظر می رسد چرا که تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر از طریق یک سامانه آبرسانی از ریسک بالای برخوردار است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

مدیر آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به موضوع دیدار غیرعامل دومین تصفیه خانه آب پرداخت و تصریح کرد: از لحاظ ظرفیت غیر عامل راه اندازی دومین تصفیه خانه آب در اصفهان ضروری به نظر می رسد چرا که تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر از طریق یک سامانه آبرسانی از ریسک بالای برخوردار است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

مدیر آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به موضوع دیدار غیرعامل دومین تصفیه خانه آب پرداخت و تصریح کرد: از لحاظ ظرفیت غیر عامل راه اندازی دومین تصفیه خانه آب در اصفهان ضروری به نظر می رسد چرا که تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر از طریق یک سامانه آبرسانی از ریسک بالای برخوردار است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

مدیر آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به موضوع دیدار غیرعامل دومین تصفیه خانه آب پرداخت و تصریح کرد: از لحاظ ظرفیت غیر عامل راه اندازی دومین تصفیه خانه آب در اصفهان ضروری به نظر می رسد چرا که تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر از طریق یک سامانه آبرسانی از ریسک بالای برخوردار است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان

**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

مدیر آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به موضوع دیدار غیرعامل دومین تصفیه خانه آب پرداخت و تصریح کرد: از لحاظ ظرفیت غیر عامل راه اندازی دومین تصفیه خانه آب در اصفهان ضروری به نظر می رسد چرا که تأمین آب شرب بیش از ۴ میلیون نفر از طریق یک سامانه آبرسانی از ریسک بالای برخوردار است .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

لوازم اضافف شما مورد نیاز ما است

www.kahrizak.com

☎kahrizakcharity

۸ ۸ ۴ ۹ ۰ ۵ ۷

۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰ ۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰ ۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰ ۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰ ۷ ۳ ۰ ۶ ۳ ۰

موسسه خبریه کهریزک
میکسرنگینبادی،دوماست
آموزش معولین وسالمندان
غیردولتی، غیرانتفاعی، مردمی

مشن آهن
به اطلاع می رساند اینجاب محمدرضا حسین مالک قسمتی مشاع از شهنگ گیلان مشاع لیلیاتی ۲۲ فرعی از ۱۶ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۴۳/۷/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
**آگهی موضوع ماده ۳۳قانون وساده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۳۷/۱۸/۵۸۰۰۰۴۸۲/۶۵۸ واقع در شهرک تبت ۱۵۱۶۱ مداره به تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلالمشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد امیر رودخانه/ مسیل/ بهر در داخل و خارج از محدوده سند و حسب اعلام مالکین با دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تصفیه می شود و این امر چالش، شرکت آب و فاضلاب در فصل تابستان برای تأمین آب مشترکین است.
وی با بیان اینکه مقرر گردیده بود در سال ۸۷ دومین تصفیه خانه آب اصفهان در مدار بهره برداری قرار گیرد اظهارداشت.قرار بود در سال ۸۷ با پایان آقق طرح آبرسانی فضای بزرگ، دومین تصفیه خانه آب در اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون متر مکعب در نایبه به بهره برداری برسد که مقرر طرح شرکت آب منطقه‌ای است.**

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران ، اداره ثبت اسناد و املاک استانهمدان
آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت لعاب مشهد(سهامی عام) به شماره ثبت ۲۶۳۲۸ و شماره ثبت ۱۳۳۴۱۱۸۳۴۱۴ هیات عمومی نمود تا در مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت واقع در کیویتر ۱۲ بزرگراه آسیایی تشکیل می گردد، حضور بهم رساند.

دستور جلسه مجمع عمومی تبدیل وضعیت حقوقی شرکت از سه ماهی خاص تصمیم گیری در خصوص تبدیل وضعیت حقوقی شرکت از سه ماهی خاص -تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوتیوت اول: ۹۸/۰۴/۲۲-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت دوم: ۹۸/۰۴/۲۲-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت اول: ۱۳۹۸/۰۵/۰۶-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت دوم: ۹۸/۰۴/۲۲-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت اول: ۱۳۹۸/۰۵/۰۶-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت دوم: ۹۸/۰۴/۲۲-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت اول: ۱۳۹۸/۰۵/۰۶-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت دوم: ۹۸/۰۴/۲۲-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت اول: ۱۳۹۸/۰۵/۰۶-تغییر اساسنامه شرکت طبق برنامه استشارتوت دوم: ۹۸/۰۴/۲۲-ت